1

 CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A GUARUJÁ PREVIDÊNCIA - GuarujáPrev, autarquia previdenciária municipal, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o que segue:

1. As NOTAS da Prova de Títulos para os candidatos habilitados na prova objetiva, conforme
Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2. Atendendo ao disposto no item 6.3 do Edital de Abertura, seguem as notas de corte para

habilitação na prova objetiva:

Cargo
Notas de Corte

Geral Afrodescendente Deficiente

PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO 29,00 27,00 23,00

2.1. Os candidatos que não estiverem na margem acima estarão eliminados do

Concurso Público.

3. Para a interposição de recurso referente à nota da prova de títulos, o candidato deverá,

obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br/site/recurso/acessar/697, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 23 e 24/03/2023 das 09h às 16h, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 10.

Guarujá, 22 de março de 2023.

EDLER ANTONIO DA SILVA
Diretor Presidente

http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/697
http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/697

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

RELAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

Cargo: 201- PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO

Inscrição Nome do Candidato Nota

50696 AILTON PRADO SANTOS 1,00

50291 BRENO KAISER TERZARIOL 1,00

50935 CARLOS ALBERTO ARANHA GOUVÊA NETO 1,00

50740 DANIEL LEMOS DE OLIVEIRA MATTOSINHO 3,00

50323 FERNANDA HOUCH SARRA 1,00

50499 ISABELLA FÁTIMA ANDRADE RODRIGUES 1,00

50575 KARIN VELOSO MAZORCA 2,00

50283 LORIVAL ALLAN FURUCHO FERNANDES 2,00

50195 MARJORIE POLYTO ZACURA 1,00

50280 RENAN DE FARIAS BUSATO 1,00

50185 RENAN MARANHAO PERSICO MANHA 1,00